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Pajarinmäki Kiteen seudulla sijaitsee kahden järven kan-

naksella, jonka rantoja huuhtelevat eteläpuolella Hyypiän
järven ja pohjoispuolella Kiteenjärven aallot. Tällä mäellä

kerrotaan aikoinaan pitäneen hoviaan muuan mahtimies ja ve-
ronkantaja, jota kutsuttiin Pahaksi Pajariksi.

Pahan Pajarin tarina on ollut jo sukupolvien ajan osa kiteeläistä
perinnettä. Tässä kirjassa kiteeläinen perinne jatkuu ja on saa-
nut uuden kuvitusasun.
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Pajarinmäki Kiteen seudulla sijaitsee kahden järven kannaksella,
jonka rantoja huuhtelevat eteläpuolella Hyypiän järven ja pohjois-
puolella Kiteenjärven aallot. Tällä mäellä kerrotaan aikoinaan pi-
täneen hoviaan muuan mahtimies ja veronkantaja, jota kutsuttiin
Pahaksi Pajariksi.



Pajari oli julma, ahne ja irstas mies, joka verotti kansaa
enemmän kuin oli tarpeen ja haali kaikki ylimääräiset rik-
kaudet itselleen. Ihmisten elo kurjistui ja he pelkäsivät ja
vihasivat Pajaria kaikesta sydämestään, mutta eivät kuiten-
kaan voineet hänelle mitään. Se, joka uskalsi Pajaria vastaan
nurista, sai häneltä ankaran rangaistuksen.



Pajarilla oli tytär, nimeltä Oiti. Hän oli kaunis ja sievä
kuin kedonkukka ja lempeä kuin lämmin kesätuulah-
dus. Vaikka Pajari olikin julma ja häikäilemätön kan-
salle, hän oli hyvin hellä ja rakastavainen isä ainoalle
tyttärelleen. Pajari lelli ja hemmotteli Oitia ja antoi tälle
kaiken mitä hän vain toivoi.



Pajari piti kaikenlaisista huveista, joista yksi oli erikoinen mäenlasku. Tätä
tarkoitusta varten oli Pajarin hovimäeltä alkaen kaivettu Hyypiän rantaan
saakka nilateloin rakennettu uoma tai latu. Tätä uomaa myöten laski Pajari
kesäiseen aikaan veneellä mäkeä kuin pulkalla ikään Hyypiän järveen. Sieltä
piti yhdeksänhenkisen vaimoväen helmat korvissa – jopa toisinaan aivan
alastomina – vetää hänet venheineen köysistä mäelle takaisin, jotta Pajari
saattoi laskea mäkeä uudestaan.
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